





                             




      6.sz.melléklet

K I M U T A T Á S

A 2016.évi kiadásokról feladatonként

E Ft-ban

	Megnevezés
	Létszám

fő
	összesen
	Személyi juttatás
	Munkaadót terh.járulék
	Dologi 

kiadás
	Pénzeszköz átadás
	Segélyek


	Felhalmozási kiadások
	Hitel

	1.Cím Önkormányzat
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Önkormányzat igaz.tev.
	1
	11.800
	7.875
	1.860
	2.065
	 
	
	
	

	Utak, hidak üzemeltetése
	
	     
	
	
	      
	
	
	         
	

	Lakóingatlan bérbead.,üzemeltet
	
	  1.255
	
	
	     255
	
	
	1.000
	

	Vizkezelés,vizellátás
	
	    380
	
	
	     380
	
	
	
	

	Óvodás gyerm.étk.
	
	1.500
	
	
	  1.500
	
	
	
	

	Általános isk.gyerm.étk.
	
	3.214
	
	
	  3.214
	
	
	
	

	Közcélu munka
	    100
	    95.875
	76..800
	10.400  
	 5.675
	
	
	3.000
	

	Város és községgazdálk.
	
	  
	   
	    
	    
	     
	
	    
	

	Család és nővédelem
	
	3.325
	      840
	    230
	  2.255
	
	
	
	

	Szünidei étkeztetés
	
	      3.739
	
	
	 3.739
	
	 
	
	

	Ápolási dij
	
	
	
	  
	
	
	  
	
	

	Lakhatási támogatás
	
	4.100
	
	
	
	
	  4.100
	
	

	Átmeneti segély
	
	 2.000
	
	
	
	
	   2.000
	
	

	Temetési segély(egyéb szoc.tám.)
	
	      1.300
	
	
	
	
	      1.300
	
	

	Művelődési ház
	
	1.200   
	
	
	    760
	      440
	    
	
	

	köztemetés
	
	   200   
	
	
	
	
	     200    
	
	

	Kieg.gyermekvéd.tám.
	
	   
	
	
	
	
	    
	
	

	Munkahelyi étkeztetés
	2
	      7.025
	  3.050
	 825
	 3.150
	 
	
	 
	

	Szociális étkezés
	
	 1.605
	    240
	   65
	  1.300
	
	
	
	

	Háziorvosi ell.
	
	      7.900
	       
	           
	           
	    7.900    
	
	
	

	Ügyeleti ell.
	
	
	
	
	
	        
	
	
	

	Köztemető
	
	   255
	     50
	   15
	           190
	
	
	
	

	Közvilágítás
	
	 2.285
	     
	  
	   2.285
	
	
	
	

	    2.Cím Huncutkák Óvodája
	
	
	
	
	 
	
	
	
	

	Óvoda
	4
	     16962
	      11.676
	          3.153
	        2.133
	
	
	
	

	Hitel
	
	    
	
	
	
	
	
	
	

	ÖSSZESEN
	    107
	  165.920
	   100.531
	       16.548
	      28.901
	         8.340
	       7.600
	           4.000
	


7.sz.melléklet

K I M U T A T Á S

működési célú bevételek, működési célú kiadások mérlege

2016.  évre

                                                                                                                                                   E Ft-ban

	B E V É T E L E K
	K I A D Á S O K



	MEGNEVEZÉS 
	2016.évi terv
	MEGNEVEZÉS
	2016.évi terv

	
	
	Személyi juttatások
	        100.531

	Saját bevételek
	   7.780
	Munkaadót terh.jár.
	          16.548

	Átengedett bevételek
	                  800
	Dologi kiadások
	          28.901

	Átvett pénzeszközök
	           102.625
	Társ. és szoc.pol. juttatások
	            7.600

	Állami hozzájárulás
	             50.715
	Pénzeszköz átadás
	            8.340

	Pénzmaradvány
	             
	Kamat (működési célú)
	                

	
	
	Müköd.célu hitel visszafiz.
	        

	Ö S S Z E S E N
	            161.920
	Ö S S Z E S E N
	        161.920

	Hiány:
	             
	
	










                                                                                                    8.sz.melléklet

K I M U T A T Á S

Tőke jellegű bevételek és kiadások mérlege

2016.évre

                                                                                                                                                                       E.Ft-ban

	Felhalmozási bevétel
	Felhalmozási kiadás

	Megnevezés
	
	Megnevezés
	


	
	
	
	                       

	Lakás értékesítés
	1.000
	Lakás vásárlás
	1.000

	Átvett pénzeszköz(start munkap.)
	                       3.000
	Gépek,berend.vásárlása(start mp.)
	                       2.270

	
	-
	Tároló építés
	                         730

	
	                            -
	
	

	
	
	 
	

	            
	
	
	

	             
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Felhalmozási bevételek összesen:
	                   4.000
	Felhalmozási kiadások összesen:
	                   4.000


  9.sz.melléklet

Beruházási  kiadások

előirányzata feladatonként

                                                                                                                                                                          E Ft-ban

	Beruházás

        megnevezése
	   teljes költség
	 kivitelez.kezdés

 
	     felhasználás

    2016.12.31-ig
	          2016.évi

        előirányzat
	     2016.évi

   szükséglet

	  Lakásvásárlás
  Gép,berendezés,vás.

  Tároló építés
	     
	         
	               -
    
	            1.000
            2.270
               730
        
	           

	
	
	      
	    
	      
	        

	ÖSSZESEN:
	     
	
	       
	            4.000
	      


10.sz.melléklet

Felújítási kiadások előirányzata célonként

E Ft-ban

	     Felujitás megnevezése
	teljes költség
	kivitelezés kez-

dés és befej.éve
	felhasználás

2016.12.31-ig
	2016. évi

előirányzat
	2016. évi 

szükséglet

	 
	   
	  
	
	
	

	
	
	
	
	          
	

	 
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	

	ÖSSZESEN:  
	
	
	
	
	


11.sz.melléklet

K I M U T A T Á S

többéves kihatással járó döntésekből származó kötelezettségek

célok szerint, évenkénti bontásban

















                      E Ft-ban

	Kötelezettség

jogcíme
	Kötelezettség

vállalás éve
	2016.előtti

kifizetés
	Kiadás   vonzata   évenként
	Összes váll.

	
	
	
	2016
	2017
	2018 után
	
	

	
	  
	-
	
	
	
	
	-

	
	
	
	
	
	
	
	

	ÖSSZESEN:
	
	        -
	
	
	
	
	-


12.sz.melléklet

K I M U T A T Á S

Rudolftelep Községi Önkormányzat

által adott közvetett támogatásokról

(kedvezmények)

















                       E Ft-ban

	A támogatás

kedvezményezettje
	              Adókedvezmény
	                          Egyéb  kedvezmény
	ÖSSZESEN

E Ft

	
	      jogcíme
	Összege  E Ft
	                Jogcíme
	Összege E Ft
	

	 Napközi,menza étkeztetés támogatása
	
	
	3 fő 50 % -os támogatása
	              34
	              34

	Szociálisan rászorul.étkeztetése
	
	
	Alacsony nyugdíj  2 fő
	            120
	            120

	Kommunális adó kedvezmény
	Üres lakások
22 fő
	         132
	
	
	            132

	MINDÖSSZESEN:
	
	         132
	
	            154
	            286

















                14.sz.meléklet

K I M U T A T Á S

Rudolftelep Önkormányzat 2016.évi előirányzat felhasználási 

ütemtervéről

                                                                                                                                                                                                                       E Ft-ban

	Megnevezés
	január
	február
	március
	április
	május
	június
	július
	auguszt-

tus
	szeptem-

ber
	október
	novem-

ber
	decem-

ber
	Összesen

	BEVÉTELEK
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	l. Saját bevétel
	     280
	      280
	      280
	   1.580
	   1.580
	       280
	      280
	        280
	       280
	  1.280
	   1.280
	     900
	      8.580

	2.Átvett pénzeszk
	     810
	      810
	 10.095
	 10.095
	 10.095
	  10.095
	 10.095
	   10.095
	  10.095
	10.095
	 10.095
	10.150
	  102.625

	3.Állami támog.
	  4.225
	   4.225
	   4.225
	   4.225
	   4.225
	    4.225
	   4.225
	     4.225
	    4.225
	  4.225
	   4.225
	  4.240
	    50.715

	4.Felhalmozás
	     
	      
	     500
	      
	      
	          
	      
	     3.000
	    
	     500
	   
	       
	      4.000

	5.Előző h. záró pénzáll.pénzm.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	   

	6.Bevétel összesen 1-5
	 5.315
	 5.315
	15.100
	15.900
	15.900
	 14.600
	 14.600
	  17.600
	 14.600
	 16.100
	 15.600
	 15.290
	 165.920

	KIADÁSOK
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.Működ.kiad.
	  5.750
	 5.750
	15.035
	15.035
	 15.035
	15.035
	 15.035
	  15.035
	  15.035
	 15.035
	 15.035
	 15.105
	 161.920

	8.Felújit.kiad.
	  
	 
	 
	 
	      
	  
	         
	     
	      
	
	
	    
	      

	9.Felhalm.kia.
	     
	       
	     500
	   
	        
	    
	              
	    3.000
	     
	     500  
	      
	       
	     4.000

	10.Müköd hitel
	
	      
	
	      
	      
	         
	       
	       
	         
	     
	      
	 
	 

	11.Kiadás összesen 7-10
	 5.750
	 5.750
	 15.535
	 15.035
	 15.035
	 15.035
	 15.035
	 18.035
	  15.035
	 15.535
	 15.035
	 15.105
	 165.920

	12.Egyenleg

6-11 különbség
	   - 435
	-   435
	-    435
	      865
	      865
	-435
	· 435
	 -    435
    
	  -    435
	     565
	     565
	     185
	          0


11-1.sz. melléklet
Rudolftelep Község Önkormányzat 
adósságot keletkeztető éves fizetési kötelezettségeinek várható összegéről
                      ___________________________________________________________________________________________________________
                          2016.évre tervezett bevételei                             2017.évre tervezett bevételei                                2018.évre tervezett bevételei

                                           7.630 E Ft.                                                             7.630 E Ft.                                                        7.630 E Ft.

                          Rudolftelep Község Önkormányzat többéves kihatással járó döntéseiből eredő,
    2016.évet érintő kifizetései                                 2017.évet érintő kifizetései                               2018.évet érintő kifizetései

                                                0 E Ft                                                              0 E Ft                                                              0 E Ft.
2-1.sz. melléklet

Kimutatás

Rudolftelep Községi Önkormányzat (mint önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv)

2016. évi bevételeiről és kiadásairól (kötelező feladatok)














                                               E Ft-ban

	
	Bevételek
	2016. létszám
	2016. eredeti előirányzat

	
	Költségvetési engedélyezett létszám
	                         107
	

	1.
	I. Működési bevételek
	
	8.580

	
	1.1. Helyi adók és átengedett központi adók
	
	5.350

	
	1.2. Intézményi működési bevételek
	
	3.230

	2.
	II. Támogatások, kiegészítések
	
	50.715

	
	2.1. Önkormányzatok költségvetési támogatása
	
	50.715

	3.
	III. Felhalmozási bevételek
	
	4.000

	4.
	IV. Véglegesen átvett pénzeszközök
	
	                                                      102.625

	
	4.1. Működési bevétel államháztartáson belülről
	
	102.625

	5.
	Költségvetési bevételek összesen:
	
	165.920

	6.
	V. Előző évi pénzmaradvány igénybe vétele
	
	0

	7. 
	VI. Finanszírozási műveletek bevételei
	
	                                                                 0     

	8.
	Bevételek összesen:
	
	165.920

	                   Kiadások
	
	

	1.
	I. Működési célú kiadások
	
	161.920

	
	1.1. Személyi juttatások
	
	100.531

	
	1.2. Szociális hozzájárulási adó
	
	16.548

	
	1.3. Dologi kiadások
	
	28.901

	
	1.4. Egyéb folyó kiadások
	
	0

	
	1.5. Működési kiadások államháztartáson belülre
	
	0

	
	1.6. Működési kiadások államháztartáson kívülre
	
	8.340

	
	1.7. Társadalom és szociálpolitikai juttatások
	
	7.600

	2.
	II. Felhalmozási kiadások
	
	4.000

	
	2.1. Beruházás
	
	4.000

	
	2.2. Felújítás
	
	0

	
	2.3. Felhalmozási célú pénzeszköz átadás
	
	0

	
	2.4. Felhalmozási hitelek kamata
	
	0

	3.
	III. Tartalékok
	
	0

	4.
	IV. Egyéb kiadások
	
	                                                                 0                                      

	5.
	Kiadások összesen:
	
	165.920

	6. 
	V. Finanszírozási műveletek kiadásai
	
	0

	
	5.1. Irányítás alá tartozó költségvetési szervek támogatása
	
	0

	7.
	Kiadások összesen:
	
	165.920


